银行自动转账授权书

中宏人寿保险有限公司 ：

本账户所有人现将本人所开立的账户：

账户姓名：

账户账号：

账户开户行名称：

账户开立证件类型：

账户开立证件号码：

授权贵司使用上海浦东发展银行银联跨行网上代收系统或通过贵司指定的支付机构按

照本人在贵司基金销售平台上的交易申请金额，自上述账户进行基金交易资金的代收。代

收资金用途：基金认购、基金申购、基金定期定额。

本人在此声明已清楚知悉本次授权代收的性质和后果。

未经本人签署《银行自动转账授权终止通知书》之前，本授权书持续有效。

立授权人：

                                                               年   月   日

	_top
	_GoBack
	_top